ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום באשקלון (כב' השופטת זוהר דולב
להמן) בת.פ. 57657-03-23 מיום 12.5.24.

פסק דין

השופט יואל עדן, סג"נ - אב"ד

ערעור המדינה על אי הרשעת המשיב וקולת העונש.

האישום והסדר הטיעון

1. המשיב הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של גידול יצור הכנת סמים מסוכנים, לפי
המסוכנים"), הסמים ("פקודת התשל"ג-1973 חדש), (נוסח המסוכנים הסמים 6לפקודת סעיף
החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים
הסמים לפקודת סיפא 7(א)+7(ג) סעיף לפי עצמית, לצריכה מסוכנים סמים והחזקת חדש), (נוסח

עבודות על הממונה דעת לחוות בהתאם
ובמידה שלא יעשה כן ניתן יהיה להמירן בעונש מאסר בפועל, וכך גם יוכל הממונה לפי שיקול דעתו,

היה וימצא קיומה של עילה לכך.

הדעת בחוות כאמור ,08:00 שעה 27.10.24 ביום השירות עבודות ריצוי לתחילת יתייצב המשיב
שירות. עבודות על הממונה

ניתן היום, י"ב אלול תשפ"ד, 15 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.

טל לחיאני שהם, שופטת יעקב דנינו, שופט יואל עדן, שופט, סגן
הנשיא